

Kjær Rasmussen Holding ApS

Pakhustorvet 2, 3.
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023

25. regnskabsår

CVR. nr. 21 78 09 36

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 20. juni 2024

Troels Kjær Rasmussen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 01.01.2023 - 31.12.2023	9
Balance pr. 31.12.2023	10
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023	12
Noter til årsregnskabet	13
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Kjær Rasmussen Holding ApS
Pakhustorvet 2, 3.
6000 Kolding

Telefon: 75 50 42 12

CVR-nr.: 21 78 09 36
Stiftet: 2. juli 1999
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Bestyrelse Troels Kjær Rasmussen
Nina Kjær Rasmussen

Direktion Troels Kjær Rasmussen

Advokat Advokatfirmaet
Skjøde Knudsen og Partnere
Rendebanen 13
6000 Kolding

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Spar Nord Bank A/S
Skovvangen 37
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive virksomhed som holdingselskab, samt gennem datterselskaber at drive industrihandel og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -560.210, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 42.762.601 og en egenkapital på kr. 41.564.817.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og øge indtjeningen.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2023 - 31.12.2023

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BRUTTORESULTAT	-36.228	-32.130
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.148.978	792.560
4 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	5.497	-24.728
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	238.626	233.509
Finansielle indtægter	641.112	50.758
Finansielle omkostninger	-83.685	-402.010
Ordinært resultat før skat	-383.656	617.959
2 Skat af årets resultat	-170.952	-40.951
Andre skatter	-5.602	-4.202
	-176.554	-45.153
ÅRETS RESULTAT	-560.210	572.806
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	-1.143.481	-2.274.646
Overført resultat	-416.729	1.847.452
DISPONERET I ALT	-560.210	572.806

BALANCE PR. 31.12.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.862.950	23.011.928
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.598.215	9.622.946
4 Kapitalinteresser	405.995	400.498
Finansielle anlægsaktiver i alt	31.867.160	33.035.372
ANLÆGSAKTIVER I ALT	31.867.160	33.035.372
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.392.384	2.545.705
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	363.116	343.010
Andre tilgodehavender	73.482	242.488
Selskabsskat	29.452	0
Tilgodehavender i alt	2.858.434	3.131.203
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.650.439	7.069.630
Værdipapirer og kapitalandele i alt	7.650.439	7.069.630
Likvide beholdninger	386.568	1.426.085
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	10.895.441	11.626.918
AKTIVER I ALT	42.762.601	44.662.290

BALANCE PR. 31.12.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	18.385.345	19.528.826
Overført resultat	22.054.472	22.471.200
Afsat udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
EGENKAPITAL I ALT	41.564.817	43.125.026
Kreditinstitutter	789.036	1.020.507
Selskabsskat	0	98.764
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	388.748	398.993
Anden gæld	20.000	19.000
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.197.784	1.537.264
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.197.784	1.537.264
PASSIVER I ALT	42.762.601	44.662.290

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	125.000
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode	
Saldo primo	19.528.826
Årets resultat	-1.143.481
Saldo ultimo	18.385.345
Foreslået udbytte	
Saldo primo	1.000.000
Betalt udbytte	-1.000.000
Udbytte	1.000.000
Saldo ultimo	1.000.000
Overført resultat	
Saldo primo	22.471.200
Årets resultat	-416.728
Saldo ultimo	22.054.472
Egenkapital ultimo	41.564.817

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2023	2022
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
 2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	170.952	40.951
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	170.952	40.951
 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2023	3.381.100	3.341.100
Tilgang 2023	0	40.000
Kostpris pr. 31.12.2023	3.381.100	3.381.100
 Værdireguleringer pr. 01.01.2023	19.630.828	21.880.746
Årets resultatandele efter skat	-1.148.978	792.560
Udbytte til moderselskab	0	-2.700.000
Øvrige værdireguleringer	0	-342.478
Værdireguleringer pr. 31.12.2023	18.481.850	19.630.828
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023	21.862.950	23.011.928
	Selskabs-	Ejerandel
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	Ejerandel
PRC Bags ApS, Pakhustorvet 2, 3., Kolding	40.000	100%
Sweetlife Realstate ApS, Pakhustorvet 2, 3., Kolding	250.000	100%
Bakkebo ApS, Pakhustorvet 2, 3., Kolding	150.000	51%
P.R.Consult Residens ApS, Pakhustorvet 2, 3., Kolding	125.000	100%
Koppekongen ApS, Pakhustorvet 2, 3., Kolding	50.000	75%
PRC Branding ApS, Pakhustorvet 2.3., Kolding	40.000	100%

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4 Kapitalinteresser		
Kostpris pr. 01.01.2023	502.500	502.500
Kostpris pr. 31.12.2023	502.500	502.500
Værdireguleringer pr. 01.01.2023	-102.002	-77.274
Årets resultatandele efter skat	5.497	-24.728
Værdireguleringer pr. 31.12.2023	-96.505	-102.002
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023	405.995	400.498

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Ejerandel</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser specificeres således:		
Kiib & Rasmussen - Jord & Skov ApS, Pakhustorvet 2, 3.	126.000	50%
Vesterløkke 13, Bjert ApS, Pakhustorvet 2, 3., Kolding	80.000	50%

5 Sikkerheder og pantsætninger

Kjær Rasmussen Holding ApS har over for kreditinstitutter stillet begrænset selvskyldnerkaution på kr. 50.000 for mellemværende med datterselskabet Koppekongen ApS. Kjær Rasmussen Holding ApS har over for kreditinstitutter stillet begrænset selvskyldnerkaution på kr. 500.000 for mellemværende med datterselskabet PRC Bags ApS. Kjær Rasmussen Holding ApS har over for kreditinstitutter stillet begrænset selvskyldnerkaution på kr. 500.000 for mellemværende med datterselskabet PRC Branding ApS. Kjær Rasmussen Holding ApS har over for kreditinstitutter stillet begrænset selvskyldnerkaution

6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har verserende sag vedr. omstødelseskrav på i alt kr. 1.037.458. Selskabets ledelse anser kravet for forkert og udokumenteret og har bestridt dette. Selskabets ledelse forventer ikke at sagen vil påvirke selskabets resultat og egenkapital pr. 31.12.2023.
